证券代码: 835664

证券简称: 友尼宝

主办券商:安信证券

## 江西友尼宝农业科技股份有限公司

关于续聘上会会计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2016 年度审计机构的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

### 一、 续聘的原因

本公司在全国中小企业股份转让系统挂牌时聘请了上会会计师事务所(特殊普通合伙)(以下简称:该事务所)担任公司的挂牌审计机构并聘请该事务所为本公司的2015年度审计机构,该事务所认真尽责,严格依照法律法规对公司进行审计,熟悉公司的业务,表现出较高的专业水平,鉴于双方合作良好,续聘上会会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构。

# 二、 续聘事务所的审议情况

公司于 2016 年 3 月 30 日召开了第一届董事会第四次会议(以下简称"会议"),《关于聘任江西友尼宝农业科技股份有限公司 2016 年度审计机构的议案》,该议案需提交公司股东大会审议。

## 三、续聘事务所的情况

上会会计师事务所 (特殊普通合伙) (以下简称"上会") 的前身"上海会计师事务所"成立于 1981 年 1 月,是由财政部试点成立的全国首家会计师事务所。 1998 年底按财政部、中国证券监督委员会的要求,改制为有限责任会计师事务所,更名为"上海上会会计师事务所有限公司"。 2013 年底,经上海市财政局批准转制为特殊普通合伙制的会计师事务所。上会是为适应中国改革开放形势设立的全国第一家会计师事务所。

历经三十多年的发展,事务所已成为一家具有综合服务功能的大型专业服务机构,有一支执业经验丰富、职业素质优良的人才队伍,事务所坚持独立、客观、公正的原则,奉行"服务第一"、"信誉第一"、"效率第一"的经营宗旨,经过多年的执业积累,沉淀了各行业的专业服务技术经验和专业优势。赢得了广大客户和同行的信赖与支持,在社会经济活动中特别是国内资本市场上取得了较大的成绩,在业内和社会上获得了良好的口碑。

#### 四、备查文件目录

《江西友尼宝农业科技股份有限公第一届董事会第四次会议决议》。特此公告。

江西友尼宝农业科技股份有限公司 董事会 2016 年 3 月 30 日